تاریخ ۲۹ فرج (دسمبر) - مقامی طور پر مشہور صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ دایرہ مقامی سطح محترمہ سیدہ بیگم صاحبہ و بچکان اور جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

شرح چترہ سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۱۰ روپے
سالانہ غیر
بدلیہ بجری و دیگر
فی پرچہ ۲۰ روپے

ایڈیٹر -
خواجہ شہید احمد الوداد
نائب :-
جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY BADR QADIAN. 143516

۲۳ صفر ۱۴۰۱ ہجری ۲۰ صلیح ۱۳۶۰ شمسی ۱۹۸۱ م جمادی الثانی

قادیان دارالامان میں اجناس احمدیہ کے ۸۹ ویں سالانہ جلسہ کا آغاز و اختتام

شہرول ہندون کا اکثرت عالم سے رونق و رونق انبوائے شمع احمدیت کے کثیر التعداد پر والوں کا عظیم اجتماع

☆ حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا انتہائی بصیرت افروز پیغام علمائے سلسلہ ماہکی پر مغز دینی و علمی تقاریر ☆ پرسوز اجتماعی دعاؤں - عبادت و نوافل اور ذکر الہی کے پر کیف نظارے!